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Här är Friluftslivets Toppolitiker 
 
Riksdagspolitikerna Anita Brodén (fp), Anne Marie Brodén (m), Gunvor G Ericson (mp) 
och Lars Wegendal (s) fick idag utmärkelsen Friluftslivets Toppolitiker. Samtliga 
arbetar aktivt med att stärka friluftslivet i Sverige och har under 2009 skrivit 
debattartiklar, interpellationer och motioner samt deltagit i debatter i ämnet. 
Utmärkelsen delades ut i samband med Svenskt Friluftslivs årsstämma som inleddes 
med en politisk debatt om friluftslivet. 
 
 
- Det är glädjande att det finns politiker som arbetar aktivt för att stärka det svenska friluftslivet, säger 
Ulf Silvander, generalsekreterare på Svenskt Friluftsliv. Vi vill genom utmärkelsen uppmuntra de 
politiker som arbetar för att stärka friluftslivets status och förbättra den ekonomiska situationen för 
våra medlemsorganisationer. Det känns bra att friluftslivet nu är ett politiskt intressant område som 
får mer uppmärksamhet. Men vår strävan är att det statliga anslaget skall höjas från nuvarande 25 
Mkr till 100 Mkr.  
 
Svenskt Friluftsliv har granskat och sammanvägt 19 riksdagspolitikers engagemang och arbete för att 
stärka friluftslivet. Engagemanget har bland annat skett genom debattartiklar, interpellationer, 
motioner och deltagande i friluftspolitiska debatter. Bakgrunden till utmärkelsen är kampanjen "Mer 
friluftsliv - bättre folkhälsa" som genomfördes 2009. En del i kampanjen var en klättring på ett 
virtuellt Kebnekaise (www.merfriluftsliv.nu). Totalt 19 riksdagspolitiker tog sig upp till toppen. 
Kriteriet för att nå toppen var ett väl ifyllt löfteskort. Av de 19 riksdagspolitikerna som tog sig till 
toppen har Svenskt Friluftslivs styrelse utsett fyra Friluftslivets Toppolitiker. 
 
Svenskt Friluftsliv samlar 21 ideella organisationer, som arbetar med friluftsliv och folkhälsa. 
Tillsammans organiserar de ungefär två miljoner medlemmar i olika åldrar. Runt om i hela landet 
finns närmare 10 000 lokala föreningar och klubbar. Friluftsrörelsen är därmed en av Sveriges största 
folkrörelser. Svenskt Friluftsliv arbetar för att friluftspolitiken ska moderniseras och förnyas.  
 
För ytterligare information 
Ulf Silvander, generalsekreterare Svenskt Friluftsliv, tel 070-433 51 47, info@svensktfriluftsliv.se 
 
 
Fakta om Svenskt Friluftsliv (www.svensktfriluftsliv.se)  
Svenskt Friluftsliv är talesman för de ideella friluftsorganisationerna i Sverige. Svenskt 
Friluftsliv jobbar för att bevara och utveckla förutsättningarna för ett aktivt friluftsliv och värna 
allemansrätten. Målet är att människor i Sverige ska ha möjlighet att utöva ett aktivt friluftsliv – 
idag och i framtiden.  
 
Svenskt Friluftsliv har 21 medlemsorganisationer: Cykelfrämjandet, Friluftsfrämjandet, Korpen, 
Riksförbundet Hälsofrämjandet, Riksförbundet Sveriges 4H, Sportfiskarna, Svenska 
Brukshundsklubben, Svenska Båtunionen, Svenska Cykelsällskapet, Svenska 
Folksportförbundet, Svenska Frisksportförbundet, Svenska Gång- och Vandrarförbundet, 
Svenska Jägareförbundet, Svenska Kennelklubben, Svenska Kryssarklubben, Svenska 
Livräddningssällskapet, Svenska Orienteringsförbundet, Svenska Scoutrådet och Svenska 
Turistföreningen, Svenska Klätterförbundet, Svenska Kanotförbundet.  
 
 
  


